Verbindungskasten und -dosen

Verblndungskasten 107 x 107 x 53 mm

zum Einbau von: DIN-Anschlussleisten, Normschienen TS 35 fir Reihenklemmen usw.,

(4]

Klemmsteine bis 16 mm?2
- mit beigeflgter Bohrschablone
- inklusive Deckel

Artikel-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

Frasloch @

fir Klemmen bis
Ausbrechoffnungen @ 20 mm

Leitungseinfihrungen fur NYM- und
Kleinspannungsleitungen

fr max. 2 Stromkreise Trennwand einsetzen
mit 4 Schraubdomen

Versand

Preis/100 ST

Preisgruppe

9195-91
4013456230507
105 mm

105 mm

53 mm

4 x 35 mm

4 mm2

8

10
929,00 €
120

Verbindungskasten in allen GréBen und fur fast alle Aufgaben. Dieses Programm zeichnet sich
durch seine praxisnahen GehausegroBen sowie die baustellengerechte, robuste Bauart der

Gehause aus.

- Als zentrale Verbindungskasten bei sternférmiger Leitungsverlegung

- Einfaches Umverdrahten bei Nutzungsanderung der Raumlichkeiten

- Mit Trennwanden fur die sichere Stromkreistrennung

- Passgenaues Erstellen von Wandéffnungen durch mitgelieferte Bohrschablone
- Abschlussdeckel mit Schraubbefestigung fur die VDE-gerechte Installation

fir max. 2 Stromkreise Trennwand einsetzen

n(l ¢

IP 30

850 °C

2% KAISER
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